La Entidad ha establecido un presupuesto, según los honorarios de los profesionales a requerir para la ejecución de las 
actividades, tomando como referencia la Resolución 043 de 2013 emitida por EMPRESAS PUBLICAS DE 
CUNDINAMARCA S.A. ESP, estimando el valor de la presente contratación en DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO 
MILLONES  NOVENTA MIL CIENTO SIETE PESOS M/C ($235.090.107,00),  Incluido IVA y demás impuestos. 

4. REQUISITOS HABILITANTES 

El Proponente, deberá incluir en su propuesta los documentos que permitan establecer la habilitación de la misma, los 
cuales se relacionan a continuación. 

4.1. DOCUMENTOS DE CONTENIDO JURÍDICO DE LA PROPUESTA